custos que poderão ocorrer até o total cumprimento do contrato. 

12.1.3 A contratação se dará em lote único (conforme previsto na planilha de preço), 
sendo a proposta ganhadora a que apresentar menor Valor. 

12.1.4 - O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 89.835,18 (oitenta e 
nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos). 

12.2 – Dos Critérios de Julgamento 

12.2.1 Sugere-se que o custo estimado da contratação esteja previsto no edital, uma vez 
que tal medida é a comumente adotada pelo TRE-PI. Também propomos que o modo de 
disputa aberto (consoante o disposto no inciso I, art.